
TWS07

CZ I Návod k obsluze

Aligator Pods LCD + ANC
s aktivním potlačením okolního šumu



1

Obsah balení

2× TWS sluchátka 

1× USB/USB-C kabel

2× náhradní náušníky

1× nabíjecí pouzdro

1× návod k obsluze

Specifikace

Bluetooth verze 5.4 + BR + EDR + BLE

Kapacity baterií:  
 40 mAh (sluchátka)  
 400 mAh (nabíjecí pouzdro)

Režimy zvuku:  
ANC-potlačení okolního šumu / Transparentní / Vypnuto 

Celková doba přehrávání: až 22 hodin

Rozměr měniče: 10 mm 

Dosah: až 10 m

Nabíjení: pomocí USB/USB-C kabelu

Baterie: Li-Pol 

Podpora: HSP / HFP / A2DP / AVRCP / SPP / PBAP

Párování

1. Nabijte sluchátka. K nabíjení lze použít přiložený 
USB/USB-C kabel.

2. Zapněte pouzdro stiskem tlačítka vedle nabíjecího 
konektoru.

3. Vyndejte sluchátka z pouzdra a zasuňte je do uší.



2

4. Na svém mobilním telefonu vyhledejte v nastavení 
připojení Bluetooth, v nabídce zařízení vyberte 
„Aligator TWS07“ a sluchátka spárujte.

Používání sluchátek

Sluchátka se nabíjejí v nabíjecím pouzdře, které je 
osazeno vlastním akumulátorem. Sluchátka tak můžete 
opakovaně nabíjet v pouzdře, i když právě nemáte 
k dispozici nabíječku. Na displeji je indikován stav nabití 
sluchátek i baterie pouzdra. 

Displej se odemkne posunutím ve směru šipek. 
Posouváním do stran lze zobrazit jednotlivé obrazovky 
nastavení (např. zapínání ANC, ekvalizér a další) 
a funkcí (např. ovládání přehrávání). Displej lze rozsvítit/
zhasnout tlačítkem vedle konektoru, případně dotykem, 
pokud je to povoleno v nastavení (rozsvícení displeje 
dotykem snižuje výdrž baterie).



3

Ovládání dotykem*

Zapnout/
vypnout

Automaticky
Vyjměte sluchátka z pouzdra /  
vložte sluchátka zpět do pouzdra 
a zavřete. Vypnout/zapnout sluchátko  
lze také dotykem po dobu 3 s.

Přehrávání/ 
stop/pauza

1× krátce 
na kterémkoliv sluchátku

Ovládání 
hlasitosti

3× krátce 
levé sluchátko pro snížení,  
pravé sluchátko pro zvýšení

Další/
předchozí 
skladba

2× krátce
levé sluchátko pro předchozí skladbu, 
pravé sluchátko pro další skladbu

Přijmutí/
ukončení 
hovoru

1× krátce 
na kterémkoliv sluchátku

Odmítnutí 
hovoru

1× dlouze 
na kterémkoliv sluchátku

Hlasový 
asistent

1× dlouze po dobu 2 s. 
na kterémkoliv sluchátku

* Sluchátka nemají fyzická tlačítka, ovládají se dotykem.



Údržba a ošetřování výrobku
Pro ošetřování výrobků používejte vlhký hadřík. Nepoužívejte 
rozpouštědla ani čisticí prostředky! Chraňte před vlhkem, 
vysokými teplotami a mechanickým poškozením!

Ochrana životního prostředí 
Symbol přeškrtnutého kontejneru znamená, že tento výrobek  
nesmí být vyhozen do běžného komunálního odpadu.

Tento výrobek obsahuje Li-Pol akumulátor a další součásti, které 
mohou obsahovat látky škodlivé životnímu prostředí. Vysloužilý 
výrobek odevzdejte na příslušném sběrném místě, kde zajistí jeho 
ekologickou likvidaci. Informujte se u svého prodejce či na obecním 
úřadě, kde se takové místo nachází a jak s vysloužilým výrobkem 
zacházet, popř. můžete výrobek odevzdat přímo prodejci nebo 
na některé z poboček ADART COMPUTERS s.r.o.

Nakládání s výrobkem v rozporu s uvedenými pokyny  
je nezákonné.

EU prohlášení o shodě
Tímto ADART COMPUTERS s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového 
zařízení ALIGATOR TWS07 / L08 je v souladu se směrnicí 
2014 / 53 / EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na internetových 
stránkách: 
www.aligator.cz/prohlaseni

ADART COMPUTERS s. r. o.
Čimická 717/34, 182 00 Praha 8 I CZ
www.aligator.cz


